令和　　年　　月　　日
　各務用水土地改良区
　理事長 玉田 和浩　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　土地所有者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　－　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　－　　　－

境　界　確　定　申　請　書
　各務用水との境界を確定されたく、下記の通り申請します。

記

	１　施設用地
	　各務用水幹線水路敷地

	２　申請場所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	３　申請目的
	１　分・合筆登記　　２　地積測量　　３　地積更生　　４　建築確認
５　宅地造成　　　　６　境界ブロック・石積み　　　　７　その他

	４　立会希望日
	　令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　分

	５　その他

※　添付書類
　　　①　位置図
　　　②　公図の写し
　　　③　登記簿謄本の写し（確定する民有地の謄本）
　　　④　代理人による申請の場合は、土地所有者の委任状を添付すること
　　　⑤　関係土地所有者の一覧表